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Najlepsze drużyny świata, fantastyczne zagrania, piękne bramki, wielkie starcia – hokej, w swoim najlepszym
wydaniu, dotarł do stolicy Małopolski. Wszystko za sprawą Mistrza Polski, Comarch Cracovii, która już w
najbliższych dniach w TAURON Arenie Kraków zainauguruje pierwszy sezon Champions Hockey League z
udziałem polskiego przedstawiciela!

Tak gorącego lata kibice hokeja w Polsce nie pamiętają. Nie chodzi tu oczywiście o rekordowe
temperatury, a o rozgrzewające do czerwoności emocje towarzyszące grze najlepszej drużyny w kraju
przeciw prawdziwym europejskim potentatom. Dodatkowego smaczku dodaje fakt, że mecze odbędą
się w największej hali widowiskowo-sportowej w Polsce.

Już 17 sierpnia, spotkaniem z HC Spartą Praga hokejowe „Pasy”, napakowane reprezentantami Polski,
rozpoczną batalię o pierwsze punkty w fazie grupowej najlepszej ligi na Starym Kontynencie.
Champions Hockey League, czyli bardziej swojsko Hokejowa Liga Mistrzów, to rozgrywki, w których
udział bierze najlepsze 48 drużyn z lig europejskich. Dotychczas to grono pozbawione było
przedstawiciela z naszego kraju, ale dzięki stale rosnącemu poziomowi hokeja w Polsce, działacze CHL
zadecydowali o włączeniu do nich także mistrza rodzimej Polskiej Hokej Ligi. Po fenomenalnym finale
z GKS-em Tychy, po raz 11. w swojej historii została nim Comarch Cracovia. – Wiemy, że Polska ma
potencjał na występy w Lidze Mistrzów zarówno na poziomie sportowym, jak i organizacyjnym. Poza
tym hokej w Polsce ma wielką tradycję. My chcemy dać Polsce szanse na występy z najlepszymi -
mówił niedawno Martin Baumann, szef Champions Hockey League.

O tym, że w Kraków znów będzie gościł wielki hokej, przekonaliśmy się tuż po losowaniu uczestników
fazy grupowej. O wyjście do play-off, Comarch Cracovia rywalizować będzie bowiem z wicemistrzem
ligi czeskiej, siódmą drużyną rankingu europejskiego, HC Spartą Praga. Drugim z rywali jest lider
klasyfikacji wszech czasów szwedzkiej ligi - Färjestad BK, którego skład stanowią m.in. reprezentanci
Szwecji oraz byli gracze NHL. Dzięki zaangażowaniu miasta Kraków, wielkich mistrzów Cracovia ugości
po mistrzowsku w TAURON Arenie Kraków. Jej mecze obejrzeć będzie mogło nawet 13,5 tysiąca
widzów. – Mecze Hokejowej Ligi Mistrzów to wielki zaszczyt dla Krakowa – podkreślał jego prezydent,
profesor Jacek Majchrowski.

Wiele wskazuje na to, że w Tauron Arenie Cracovia będzie mogła liczyć na doping nie tylko swoich
kibiców. Spotkania CHL elektryzują niemal całe środowisko hokejowe w Polsce, spragnione emocji na
najwyższym poziomie. W internecie – na stronie ebilet.pl - nadal można jednak kupować bilety na
mecze „Pasów” ze Spartą i Färjestad BK. Co warte podkreślenia, ceny biletów są bardzo przystępne.
Za najtańsze wejściówki zapłacimy 15 złotych, zaś za pakiet obu domowych spotkań nawet 22 złote.

Spotkania Comarch Cracovii ze Spartą i Färjestad BK odbędą się już 17 i 19 sierpnia. Początek obu o
godzinie 19:30.


